
RE/MAX Diamond Group Samcova 1177/1,Praha 1,110 00, Tel.: +420 224 247 291, E-mail: all.diamondgroup@remax-czech.cz, web:
www.remax-czech.cz/diamondgroup

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 383424

250 Kč
za m2

Prodej pozemku o výměře 2919 m2, Zelená Hora,
okr. Sokolov
Kraslice

Celková plocha: 2 919 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v lokalitě Zelená Hora, která se nachází v okrese Sokolov.
Tento pozemek o rozloze 2919 m² se nachází v části obce Zelená Hora u Kraslic, nedaleko obce Kraslice. Jedná se o
pozemek s trvalým travním porostem, který nabízí mnoho možností využití.

Pozemek se nachází v klidné lokalitě s příjemným okolím, které nabízí možnosti pro relaxaci a odpočinek. Okolí je
vhodné pro milovníky přírody a venkovních aktivit. Díky své poloze nedaleko obce Kraslice máte blízko veškerou
občanskou vybavenost, jako jsou obchody, školy, zdravotnická zařízení a další.

V případě zájmu máme v nabídce i další pozemky v okolí s různým způsobem využití, rádi zašleme kompletní seznam
pozemků z naší nabídky.

Jsme připraveni vám poskytnout další informace. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Michaela Masopustová
Tel.: +420 224 247 291
GSM: +420725293495
E-mail: michaela.masopustova@re-max.cz


